

Drama- og filmunderviser til Kulturskolen Ringkøbing-Skjern

Brænder du for at undervise?

Har du drama, film og teater i dit dna?

Så har Kulturskolens elever brug for dig.

Stillingen er på 9,25 timer pr. uge. Startdato: 1/11-2024 – gerne før.

Hvem er du?

Du har måske en baggrund indenfor teaterverdenen, måske er du dramalærer, teaterpædagog, dramaturg – eller noget helt femte, som vi ikke lige kan sætte et konkret ord på.

Det vigtigste er, at du brænder for scenekunst, og at dine kompetencer favner både undervisning og projekter.

Vores ønsker til dig:

- Du har erfaring med at undervise og formidle og har didaktiske og pædagogiske kompetencer.
- Du brænder for at motivere, inspirere og samarbejde med børn, unge og voksne og har altid fokus på at møde mennesker med nysgerrighed, rummelighed og lydhørhed.
- Du er kreativ, innovativ og forandringsparat og vil gerne deltage i udviklingsprojekter og nye undervisningsformer, som du selv er med til at udvikle.
- Du er ansvarsbevidst, loyal og udadvendt.
- Du har en positiv kerne og udstråling og er god til at skabe relationer.
- Du er struktureret og kan overskue tilrettelæggelse af mange kortere som længere forløb samt trives i periodevis kaos.
- Vi forventer, at du har et naturligt forhold til administration og struktur,
- Du kan kommunikere med forskellige målgrupper.
- Dine samarbejdsevner er udsøgte, men du formår også at arbejde selvstændigt.

Vi lægger vægt på et godt samarbejde og lyst til at arbejde på tværs. Trivsel og arbejdsglæde er i fokus. Vi prioriterer selvstændighed og skaberlyst hos dig, der gerne vil eksperimentere uden at gå på kompromis med høj faglighed og trivsel blandt eleverne.

Du vil blive mødt af en flok engagerede kolleger, som glæder sig til at samarbejde og inddrage dig i Kulturskolens undervisning og projekter.

Hvor og hvornår: Undervisningen kan foregå i hele Ringkøbing-Skjern Kommune, så det er nødvendigt med kørekort og bil. Ugedag aftales. Undervisningen vil primært foregå eftermiddag/aften

Om os: Kulturskolen Ringkøbing-Skjern har ca. 25 ansatte lærere samt administration i Ringkøbing og Skjern. Vi tilbyder undervisning i musik, ballet/dans, billedkunst og keramik, redesign-tekstiler. Kulturskolen har egne lokaler i Ringkøbing og Skjern, men vi underviser også decentralt på skoler og lignende. Vi underviser alle aldre.

Ringkøbing-Skjern Kommune vil udvikle nye undervisningstilbud til børn og unge indenfor filmområdet, som kan vække interessen for film og give børn og unge konkret erfaring indenfor området. https://rksk.dk/Files/Files/Om%20Kommunen/Politikker-og-strategier/Strategier/Filmstrategi_grafisk_version_3.pdf

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist er 24. september 2024.

Yderligere oplysninger: Har du spørgsmål så kontakt kulturskoleleder Preben Frederiksen på tlf. 29 68 55 82. Mail: preben.frederiksen@rksk.dk

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.

Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-brugerkonto.

Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere, virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.